PROJETO LEI Nº 19/2022  

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO 

ADICIONAL SUPLEMENTAR DE R$ 

365.000,00. 

Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um crédito adicional 

suplementar no valor de R$ 365.000,00 (trezentos e sessenta e cinco mil reais), nas seguintes 

dotações orçamentárias: 

07 – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO 

03 – Fundo Municipal de Habitação e Int. Social 

2.169 – Centro de Referência de Assistência Social (CRAS) 

Recurso: 1102- Proteção Social Básica